
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NR XXXI/254/2008
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 30 grudnia 2008 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe
warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego,
za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia
wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość nauczycielskiego dodatku
mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania i wypłacania.

Na podstawie art. 30 ust. 6 pkt l i 2 oraz ust. 10, art. 54 ust. 7 i art.91d pkt l ustawy z dnia 26
stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, póz. 674, Nr 170 póz. 1218, Nr 220
poz.1600, z 2007 r. Nr 17, póz. 95, Nr 80, póz. 542, Nr 102, póz. 689, Nr 158, póz. 1103 i Nr 176,
póz. 1238, Nr 191 póz. 1369, Nr 247, póz. 1821, z 2008 r. Nr 145, póz. 917), Rada Miejska w
Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§1.W § 16 Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania
nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz
wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy,
szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych
zastępstw, a także wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady
jego przyznawania i wypłacania będącego załącznikiem do uchwały Nr XVII/114/2007 Rady
Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie Regulaminu określającego
wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat,
motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych
składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy sposób obliczania
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość
nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania i wypłacania
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2008 r. Nr 6, póz. 160), na końcu po ust. 2 dodaje się ust. 3:
„3. Nauczycielom prowadzącym zajęcia dydaktyczno -- wychowawcze w klasach specjalnych
przysługuje dodatek w wysokości 10%stawki godzinowej obliczanej jak za godziny
ponadwymiarowe".

§2.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującego od dnia l września 2008 r.

Przewodni

Jarosł


